
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie wskazania Gminy, której ponoszone wydatki bieżące na prowadzenie przedszkola 
publicznego stanowiły będą podstawę do ustalenia wysokości dotacji dla przedszkoli 

niepublicznych funkcjonujących na terenie Gminy Lutomiersk na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072); art. 90 ust. 2b ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 
2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, 
poz. 1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 1 15, poz. 791, Nr 120, poz. 8 18, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 41 6, Nr 145, poz. 91 7, Nr 21 6, poz. 1370 i Nr 
235, poz. 16 18; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; z 201 1 r. 
Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. 
poz. 941, poz. 979, z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1265; z 2014 r. poz. 7, poz. 811, poz. 
1198) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 827) w związku z § 4 ust.1 Uchwały Nr 
XLVIII/340/10 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie Gminy Lutomiersk 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2010 r. Nr 138, 
poz. 1142; z 2014 r. poz. 64), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Gminę Zadzim jako najbliższą gminę, której wydatki bieżące ponoszone 
w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszone o opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu Gminy Zadzim oraz 
kwota na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na 
niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej stanowiły będą 
podstawę dla ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie 
gminy Lutomiersk.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/297/13 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 22 listopada 2013 r. 
w sprawie wskazania Gminy, której ponoszone wydatki bieżące na prowadzenie przedszkola 
publicznego stanowiły będą podstawę do ustalenia wysokości dotacji dla przedszkoli niepublicznych 
funkcjonujących na terenie Gminy Lutomiersk na 2014 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: B402FB6D-318F-40F3-A977-595531BF3160. Uchwalony Strona 1




